
02.07.2024, ФГБОУ ВО УлГУ 7
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО УлГУ
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 02.07.2024 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Лечебное дело 

Председательствовал: В. В. Саверкина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Л. В. Матвеева
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

С. А. Прибылова
(И.О. Фамилия)

И. Р. Керова
(И.О. Фамилия)

Ж. Н. Путина
(И.О. Фамилия)

А. И. Дьяков
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 20.05.2024 №3 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 02.07.2024 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 218 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
202 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Абакаров Арсен Магомедович 85%
2. Абдуллаев Достонбек Абдухамидович 83%
3. Абдуллаева Элина 96%
4. Абузур Гадир Осама 86%
5. Абянова Динара Мавлютовна 83%
6. Аверкин Александр Сергеевич 88%
7. Аникина Анастасия Антоновна 98%
8. Архиреева Анастасия Александровна 77%
9. Ахтямова Энже Руфятовна 100%

10. Бабушкина Наталья Евгеньевна 78%
11. Баранова Елена Сергеевна 100%
12. Баргаева Динара Тагировна 96%
13. Барсукова Алена Анатольевна 96%
14. Баскакова Диана Витальевна 86%
15. Бахметова Ляиля Ринатовна 96%
16. Беляева Юлия Константиновна 88%
17. Берхеев Булат Маратович 83%
18. Боброва Анастасия Андреевна 90%
19. Боброва Екатерина Анатольевна 76%
20. Бутахин Илья Андреевич 71%
21. Валиуллова Диля Рамилевна 95%
22. Васильчев Егор Андреевич 80%
23. Володин Роман Алексеевич 81%
24. Гад Сабри Алааелдин Мохамед Мохамед 76%
25. Галлямова Ирина Олеговна 78%
26. Галныкина Елена Андреевна 85%
27. Ганина Елизавета Сергеевна 91%
28. Герасимова Надежда Игоревна 86%
29. Гильфанов Илмир Разифович 95%
30. Гильфанова Ксения Андреевна 88%
31. Гиматдинова Гельсу Рашитовна 98%
32. Голубечкова Юлия Алексеевна 72%
33. Горбунов Илья Андреевич 91%
34. Горелова Снежана Александровна 98%
35. Губишев Александр Олегович 77%
36. Гусарова Екатерина Алексеевна 80%
37. Гусейнов Илья Вячеславович 77%
38. Дашдамиров Али Фаик оглы 100%
39. Дворянчиков Тимофей Михайлович 92%
40. Десяткина Анастасия Андреевна 88%
41. Джафарова Амина Кенберовна 97%
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42. Евдонова Анна Максимовна 87%
43. Едалина Юлия Сергеевна 95%
44. Елисеев Андрей Александрович 97%
45. Ефимов Александр Геннадьевич 90%
46. Жау Уссумне 75%
47. Заббарова Адиля Мансуровна 77%
48. Завьялова Елизавета Павловна 75%
49. Зайнуллина Азалия Алмазовна 77%
50. Зиганшина Регина Альбертовна 72%
51. Ильмухина Диляра Фанисовна 98%
52. Исрафилова Румия Рамильевна 70%
53. Исхакова Аделина Ниязовна 80%
54. Калинина Ангелина Олеговна 76%
55. Канина Юлия Борисовна 90%
56. Качагина Дарья Вячеславовна 92%
57. Керимова Айгун Фаиговна 97%
58. Кирьянов Артём Сергеевич 87%
59. Конев Денис Николаевич 88%
60. Коптева Екатерина Сергеевна 93%
61. Копытин Ярослав Юрьевич 72%
62. Краснова Дарья Евгеньевна 97%
63. Краснова Кристина Павловна 85%
64. Кудашкина Елизавета Юрьевна 100%
65. Кузнецова Дана Милайловна 96%
66. Кузьмина Татьяна Александровна 75%
67. Курашова Наталья Алексеевна 80%
68. Лагуткина Елизавета Андреевна 81%
69. Левина Дарья Владимировна 97%
70. Лешванов Артур Вячеславович 96%
71. Люкшина Лидия Михайловна 93%
72. Магомедова Мадина Газиевна 86%
73. Маданова Мария Вячеславовна 100%
74. Манышкина Мария Сергеевна 93%
75. Мартынова Дарья Константиновна 76%
76. Мещанова Мария Владимировна 97%
77. Милютина Татьяна Андреевна 97%
78. Минниахметова Наиля Аухатовна 90%
79. Минсафин Азат Фяридович 97%
80. Морозова Валерия Владимировна 95%
81. Мурадян Дунай Арменовна 88%
82. Мусаева Зарема Рахмановна 97%
83. Мустафокулов Абдулложон Нодиржонович 85%
84. Надиванова Юлия Сергеевна 95%
85. Насардинова Диляра Фаилевна 90%
86. Несибуллова Ралина Линасовна 87%
87. Нургалиева Гельназ Радиковна 98%
88. Нуртдинова Камилла Валерьевна 90%
89. Осина София Александровна 90%
90. Охотин Владимир Викторович 86%

3



91. Павлушин Даниил Александрович 71%
92. Пантелеева Арина Николаевна 76%
93. Паротькина Дарья Игоревна 82%
94. Пашкова Варвара Сергеевна 95%
95. Петров Алексей Дмитриевич 82%
96. Петрунина Александра Ивановна 98%
97. Поморцева Владена Николаевна 73%
98. Поселенова Юлия Валерьевна 83%
99. Потапова Татьяна Александровна 96%

100. Прибылова Александра Александровна 83%
101. Птицына Юлия Алексеевна 92%
102. Пьянзин Вадим Александрович 80%
103. Раджапова Злата Романовна 73%
104. Ревва Анастасия Андреевна 77%
105. Родионова Ульяна Вечеславовна 98%
106. Розыбаев Джемшит 78%
107. Сазонова Дарья Васильевна 93%
108. Саидова Динара Ряхимжановна 83%
109. Салимова Лилия Ирековна 85%
110. Салманова Аида Салмановна 91%
111. Сафронова Анастасия Дмитриевна 73%
112. Севастьянов Максим Владимирович 75%
113. Семенов Егор Валерьевич 97%
114. Сентяков Михаил Андреевич 81%
115. Сентякова Александра Алексеевна 83%
116. Сергеев Игорь Сергеевич 83%
117. Скворцова Ирина Алексеевна 83%
118. Смирнова Светлана Сергеевна 85%
119. Смолкина Яна Андреевна 83%
120. Смолькина Дарья Сергеевна 98%
121. Снегирёва Елена Николаевна 77%
122. Сокольская Виктория Александровна 97%
123. Соломахина Яна Сергеевна 91%
124. Спирин Вадим Григорьевич 87%
125. Степанова Виктория Андреевна 95%
126. Стратонова Виктория Викторовна 82%
127. Тарабанов Данил Евгеньевич 86%
128. Таранчева Виктория Сергеевна 87%
129. Телепнева Юлия Александровна 90%
130. Терехин Степан Сергеевич 91%
131. Тимербаев Ильшат Илгизович 98%
132. Тонеева Анастасия Михайловна 85%
133. Трошина Дарья Дмитриевна 98%
134. Тумакова Яна Валентиновна 97%
135. Туманцева Надежда Евгеньевна 87%
136. Тухфатуллина Диана Рамилевна 95%
137. Тюплина Екатерина Константиновна 90%
138. Уба Артем Андреевич 95%
139. Удалова Любовь Сергеевна 92%
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140. Ухрюмкина Дарья Андреевна 97%
141. Филатова Алина Николаевна 77%
142. Филиппова Александра Андреевна 81%
143. Хаджи Екатерина Игоревна 86%
144. Халикова Алина Данировна 97%
145. Хаммад Омар Хассан Мохамедин 90%
146. Хвостенков Руслан Александрович 75%
147. Хигер Екатерина Евгеньевна 91%
148. Хуртина Юлия Николаевна 96%
149. Чан Ле Тхуй Ан 97%
150. Шайхутдинов Вадим Ильдусович 92%
151. Широкова Кристина Витальевна 73%
152. Шовкетджанова Зарина 81%
153. Шубина Вероника Сергеевна 75%
154. Щербакова Ксения Павловна 100%
155. Эсанова Лэйла Равшановна 91%
156. Ямаева Гулия Нафисовна 98%
157. Яркова Татьяна Алексеевна 88%
158. Ясницкий Андрей Владимирович 88%
159. Яшина Виктория Геннадьевна 91%
160. Яшина Екатерина Михайловна 93%
161. Билалов Финат Ринатович 68%
162. Алиева Халум Омаровна 68%
163. Шайдуллин Рамиль Рафикович 68%
164. Хайруллин Равиль Рашитович 68%
165. Мирзокулов Абдуджабор Шукруллоевич 68%
166. Здобнова Виктория Александровна 68%
167. Аббязова Алсу Рафаэлевна 68%
168. Медиков Евгений Сергеевич 67%
169. Егорова Ольга Александровна 67%
170. Акмурадова Мяхри 66%
171. Паталиев Руслан Джалалутдинович 66%
172. Костубаева Динара Ибраевна 66%
173. Елсафти Мустафа собхи солиман Ибрахим 65%
174. Шамбасов Егор Валерьевич 63%
175. Юдин Иван Алексеевич 63%
176. Онофрей Ксения Сергеевна 63%
177. Мустакаева Дарья Витальевна 58%
178. Эгамбердиева Эзоза 58%
179. Хакгыева Розай 58%
180. Якушкин Станислав Алексеевич 57%
181. Ашуралиев Расул 56%
182. Закурлоева Сабрина Файзуллоевна 56%
183. Ахмад Лина Вахидовна 56%
184. Киреева Екатерина Дмитриевна 53%
185. Курбонова Элянора Рахматджонова 52%
186. Кочергин Александр Сергеевич 51%
187. Буданова Виктория Викторовна 48%
188. Чиндина Наталья Владимировна 48%
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189. Очилов Шохиджахон Иномджонович 48%
190. Гафиуллина Регина Руслановна 48%
191. Улендеева Валерия Валерьевна 47%
192. Мухаметдинов Айнур Раджабович 47%
193. Горбунов Данил Андреевич 46%
194. Демагин Руслан Андреевич 46%
195. Элбашир Тилал Элтум Абдалла 43%
196. Ургенджиев Бердимырат Сейитмырадович 42%
197. Бегнаев Махмуд Абдугафорович 42%
198. Айяд Махмуд ФИ 40%
199. Одекова Малика 40%
200. Рахимкулиевна Айна Рахимкулиевна 33%
201. Гул Джавад 31%
202. Альбасус Анвар А А 27%

Дополнительная информация о проведении этапа: 

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Лечебное дело

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 73, 74, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Абакаров Арсен Магомедович Сдано
2. Абдуллаев Достонбек Абдухамидович Сдано
3. Абдуллаева Элина Сдано
4. Абузур Гадир Осама Сдано
5. Абянова Динара Мавлютовна Сдано
6. Аверкин Александр Сергеевич Сдано
7. Аникина Анастасия Антоновна Сдано
8. Архиреева Анастасия Александровна Сдано
9. Ахтямова Энже Руфятовна Сдано

10. Бабушкина Наталья Евгеньевна Сдано
11. Баранова Елена Сергеевна Сдано
12. Баргаева Динара Тагировна Сдано
13. Барсукова Алена Анатольевна Сдано
14. Баскакова Диана Витальевна Сдано
15. Бахметова Ляиля Ринатовна Сдано
16. Беляева Юлия Константиновна Сдано
17. Берхеев Булат Маратович Сдано
18. Боброва Анастасия Андреевна Сдано
19. Боброва Екатерина Анатольевна Сдано
20. Бутахин Илья Андреевич Сдано
21. Валиуллова Диля Рамилевна Сдано
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22. Васильчев Егор Андреевич Сдано
23. Володин Роман Алексеевич Сдано
24. Гад Сабри Алааелдин Мохамед Мохамед Сдано
25. Галлямова Ирина Олеговна Сдано
26. Галныкина Елена Андреевна Сдано
27. Ганина Елизавета Сергеевна Сдано
28. Герасимова Надежда Игоревна Сдано
29. Гильфанов Илмир Разифович Сдано
30. Гильфанова Ксения Андреевна Сдано
31. Гиматдинова Гельсу Рашитовна Сдано
32. Голубечкова Юлия Алексеевна Сдано
33. Горбунов Илья Андреевич Сдано
34. Горелова Снежана Александровна Сдано
35. Губишев Александр Олегович Сдано
36. Гусарова Екатерина Алексеевна Сдано
37. Гусейнов Илья Вячеславович Сдано
38. Дашдамиров Али Фаик оглы Сдано
39. Дворянчиков Тимофей Михайлович Сдано
40. Десяткина Анастасия Андреевна Сдано
41. Джафарова Амина Кенберовна Сдано
42. Евдонова Анна Максимовна Сдано
43. Едалина Юлия Сергеевна Сдано
44. Елисеев Андрей Александрович Сдано
45. Ефимов Александр Геннадьевич Сдано
46. Жау Уссумне Сдано
47. Заббарова Адиля Мансуровна Сдано
48. Завьялова Елизавета Павловна Сдано
49. Зайнуллина Азалия Алмазовна Сдано
50. Зиганшина Регина Альбертовна Сдано
51. Ильмухина Диляра Фанисовна Сдано
52. Исрафилова Румия Рамильевна Сдано
53. Исхакова Аделина Ниязовна Сдано
54. Калинина Ангелина Олеговна Сдано
55. Канина Юлия Борисовна Сдано
56. Качагина Дарья Вячеславовна Сдано
57. Керимова Айгун Фаиговна Сдано
58. Кирьянов Артём Сергеевич Сдано
59. Конев Денис Николаевич Сдано
60. Коптева Екатерина Сергеевна Сдано
61. Копытин Ярослав Юрьевич Сдано
62. Краснова Дарья Евгеньевна Сдано
63. Краснова Кристина Павловна Сдано
64. Кудашкина Елизавета Юрьевна Сдано
65. Кузнецова Дана Милайловна Сдано
66. Кузьмина Татьяна Александровна Сдано
67. Курашова Наталья Алексеевна Сдано
68. Лагуткина Елизавета Андреевна Сдано
69. Левина Дарья Владимировна Сдано
70. Лешванов Артур Вячеславович Сдано
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71. Люкшина Лидия Михайловна Сдано
72. Магомедова Мадина Газиевна Сдано
73. Маданова Мария Вячеславовна Сдано
74. Манышкина Мария Сергеевна Сдано
75. Мартынова Дарья Константиновна Сдано
76. Мещанова Мария Владимировна Сдано
77. Милютина Татьяна Андреевна Сдано
78. Минниахметова Наиля Аухатовна Сдано
79. Минсафин Азат Фяридович Сдано
80. Морозова Валерия Владимировна Сдано
81. Мурадян Дунай Арменовна Сдано
82. Мусаева Зарема Рахмановна Сдано
83. Мустафокулов Абдулложон Нодиржонович Сдано
84. Надиванова Юлия Сергеевна Сдано
85. Насардинова Диляра Фаилевна Сдано
86. Несибуллова Ралина Линасовна Сдано
87. Нургалиева Гельназ Радиковна Сдано
88. Нуртдинова Камилла Валерьевна Сдано
89. Осина София Александровна Сдано
90. Охотин Владимир Викторович Сдано
91. Павлушин Даниил Александрович Сдано
92. Пантелеева Арина Николаевна Сдано
93. Паротькина Дарья Игоревна Сдано
94. Пашкова Варвара Сергеевна Сдано
95. Петров Алексей Дмитриевич Сдано
96. Петрунина Александра Ивановна Сдано
97. Поморцева Владена Николаевна Сдано
98. Поселенова Юлия Валерьевна Сдано
99. Потапова Татьяна Александровна Сдано

100. Прибылова Александра Александровна Сдано
101. Птицына Юлия Алексеевна Сдано
102. Пьянзин Вадим Александрович Сдано
103. Раджапова Злата Романовна Сдано
104. Ревва Анастасия Андреевна Сдано
105. Родионова Ульяна Вечеславовна Сдано
106. Розыбаев Джемшит Сдано
107. Сазонова Дарья Васильевна Сдано
108. Саидова Динара Ряхимжановна Сдано
109. Салимова Лилия Ирековна Сдано
110. Салманова Аида Салмановна Сдано
111. Сафронова Анастасия Дмитриевна Сдано
112. Севастьянов Максим Владимирович Сдано
113. Семенов Егор Валерьевич Сдано
114. Сентяков Михаил Андреевич Сдано
115. Сентякова Александра Алексеевна Сдано
116. Сергеев Игорь Сергеевич Сдано
117. Скворцова Ирина Алексеевна Сдано
118. Смирнова Светлана Сергеевна Сдано
119. Смолкина Яна Андреевна Сдано
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120. Смолькина Дарья Сергеевна Сдано
121. Снегирёва Елена Николаевна Сдано
122. Сокольская Виктория Александровна Сдано
123. Соломахина Яна Сергеевна Сдано
124. Спирин Вадим Григорьевич Сдано
125. Степанова Виктория Андреевна Сдано
126. Стратонова Виктория Викторовна Сдано
127. Тарабанов Данил Евгеньевич Сдано
128. Таранчева Виктория Сергеевна Сдано
129. Телепнева Юлия Александровна Сдано
130. Терехин Степан Сергеевич Сдано
131. Тимербаев Ильшат Илгизович Сдано
132. Тонеева Анастасия Михайловна Сдано
133. Трошина Дарья Дмитриевна Сдано
134. Тумакова Яна Валентиновна Сдано
135. Туманцева Надежда Евгеньевна Сдано
136. Тухфатуллина Диана Рамилевна Сдано
137. Тюплина Екатерина Константиновна Сдано
138. Уба Артем Андреевич Сдано
139. Удалова Любовь Сергеевна Сдано
140. Ухрюмкина Дарья Андреевна Сдано
141. Филатова Алина Николаевна Сдано
142. Филиппова Александра Андреевна Сдано
143. Хаджи Екатерина Игоревна Сдано
144. Халикова Алина Данировна Сдано
145. Хаммад Омар Хассан Мохамедин Сдано
146. Хвостенков Руслан Александрович Сдано
147. Хигер Екатерина Евгеньевна Сдано
148. Хуртина Юлия Николаевна Сдано
149. Чан Ле Тхуй Ан Сдано
150. Шайхутдинов Вадим Ильдусович Сдано
151. Широкова Кристина Витальевна Сдано
152. Шовкетджанова Зарина Сдано
153. Шубина Вероника Сергеевна Сдано
154. Щербакова Ксения Павловна Сдано
155. Эсанова Лэйла Равшановна Сдано
156. Ямаева Гулия Нафисовна Сдано
157. Яркова Татьяна Алексеевна Сдано
158. Ясницкий Андрей Владимирович Сдано
159. Яшина Виктория Геннадьевна Сдано
160. Яшина Екатерина Михайловна Сдано
161. Билалов Финат Ринатович Не сдано
162. Алиева Халум Омаровна Не сдано
163. Шайдуллин Рамиль Рафикович Не сдано
164. Хайруллин Равиль Рашитович Не сдано
165. Мирзокулов Абдуджабор Шукруллоевич Не сдано
166. Здобнова Виктория Александровна Не сдано
167. Аббязова Алсу Рафаэлевна Не сдано
168. Медиков Евгений Сергеевич Не сдано
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169. Егорова Ольга Александровна Не сдано
170. Акмурадова Мяхри Не сдано
171. Паталиев Руслан Джалалутдинович Не сдано
172. Костубаева Динара Ибраевна Не сдано
173. Елсафти Мустафа собхи солиман Ибрахим Не сдано
174. Шамбасов Егор Валерьевич Не сдано
175. Юдин Иван Алексеевич Не сдано
176. Онофрей Ксения Сергеевна Не сдано
177. Мустакаева Дарья Витальевна Не сдано
178. Эгамбердиева Эзоза Не сдано
179. Хакгыева Розай Не сдано
180. Якушкин Станислав Алексеевич Не сдано
181. Ашуралиев Расул Не сдано
182. Закурлоева Сабрина Файзуллоевна Не сдано
183. Ахмад Лина Вахидовна Не сдано
184. Киреева Екатерина Дмитриевна Не сдано
185. Курбонова Элянора Рахматджонова Не сдано
186. Кочергин Александр Сергеевич Не сдано
187. Буданова Виктория Викторовна Не сдано
188. Чиндина Наталья Владимировна Не сдано
189. Очилов Шохиджахон Иномджонович Не сдано
190. Гафиуллина Регина Руслановна Не сдано
191. Улендеева Валерия Валерьевна Не сдано
192. Мухаметдинов Айнур Раджабович Не сдано
193. Горбунов Данил Андреевич Не сдано
194. Демагин Руслан Андреевич Не сдано
195. Элбашир Тилал Элтум Абдалла Не сдано
196. Ургенджиев Бердимырат Сейитмырадович Не сдано
197. Бегнаев Махмуд Абдугафорович Не сдано
198. Айяд Махмуд ФИ Не сдано
199. Одекова Малика Не сдано
200. Рахимкулиевна Айна Рахимкулиевна Не сдано
201. Гул Джавад Не сдано
202. Альбасус Анвар А А Не сдано
203. Хайтджанова Сулгунджемал Не сдано
204. Ходжамбердыев Керим Атаджанович Не сдано
205. Джумаева Гозел Не сдано
206. Алланурова Махым Не сдано
207. Калиев Ахмет Не сдано
208. Хафиз Мохамед Хамиз Хелми Не сдано
209. Кондротович Маргарита Сергеевна Не сдано
210. Сайфутдинова Ляйсан Искандеровна Не сдано
211. Махмуд Омар Элсаед кассем Не сдано
212. Гелдимырадов Солтан Не сдано
213. Довлетназарова Мая Довлетназаровна Не сдано
214. Антониу Нанке Лидия Не сдано
215. Элькараги Мустафа Махмуд Эбдельмоним Абделрахман Не сдано
216. Астанова Гульдана Бахадыровна Не сдано
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2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 
709н, аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Лечебное дело

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Абакаров Арсен Магомедович 05.07.2024
2 Абдуллаев Достонбек Абдухамидович 05.07.2024
3 Абдуллаева Элина 05.07.2024
4 Абузур Гадир Осама 05.07.2024
5 Абянова Динара Мавлютовна 05.07.2024
6 Аверкин Александр Сергеевич 05.07.2024
7 Аникина Анастасия Антоновна 05.07.2024
8 Архиреева Анастасия Александровна 05.07.2024
9 Ахтямова Энже Руфятовна 05.07.2024

10 Бабушкина Наталья Евгеньевна 05.07.2024
11 Баранова Елена Сергеевна 05.07.2024
12 Баргаева Динара Тагировна 05.07.2024
13 Барсукова Алена Анатольевна 05.07.2024
14 Баскакова Диана Витальевна 05.07.2024
15 Бахметова Ляиля Ринатовна 05.07.2024
16 Беляева Юлия Константиновна 05.07.2024
17 Берхеев Булат Маратович 05.07.2024
18 Боброва Анастасия Андреевна 05.07.2024
19 Боброва Екатерина Анатольевна 05.07.2024
20 Бутахин Илья Андреевич 05.07.2024
21 Валиуллова Диля Рамилевна 05.07.2024
22 Васильчев Егор Андреевич 05.07.2024
23 Володин Роман Алексеевич 05.07.2024
24 Гад Сабри Алааелдин Мохамед Мохамед 05.07.2024
25 Галлямова Ирина Олеговна 05.07.2024
26 Галныкина Елена Андреевна 05.07.2024
27 Ганина Елизавета Сергеевна 05.07.2024
28 Герасимова Надежда Игоревна 05.07.2024
29 Гильфанов Илмир Разифович 05.07.2024
30 Гильфанова Ксения Андреевна 05.07.2024
31 Гиматдинова Гельсу Рашитовна 05.07.2024
32 Голубечкова Юлия Алексеевна 05.07.2024
33 Горбунов Илья Андреевич 05.07.2024
34 Горелова Снежана Александровна 05.07.2024
35 Губишев Александр Олегович 05.07.2024
36 Гусарова Екатерина Алексеевна 05.07.2024
37 Гусейнов Илья Вячеславович 05.07.2024
38 Дашдамиров Али Фаик оглы 05.07.2024
39 Дворянчиков Тимофей Михайлович 05.07.2024
40 Десяткина Анастасия Андреевна 05.07.2024
41 Джафарова Амина Кенберовна 05.07.2024
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42 Евдонова Анна Максимовна 05.07.2024
43 Едалина Юлия Сергеевна 05.07.2024
44 Елисеев Андрей Александрович 05.07.2024
45 Ефимов Александр Геннадьевич 05.07.2024
46 Жау Уссумне 05.07.2024
47 Заббарова Адиля Мансуровна 05.07.2024
48 Завьялова Елизавета Павловна 05.07.2024
49 Зайнуллина Азалия Алмазовна 05.07.2024
50 Зиганшина Регина Альбертовна 05.07.2024
51 Ильмухина Диляра Фанисовна 05.07.2024
52 Исрафилова Румия Рамильевна 05.07.2024
53 Исхакова Аделина Ниязовна 05.07.2024
54 Калинина Ангелина Олеговна 05.07.2024
55 Канина Юлия Борисовна 05.07.2024
56 Качагина Дарья Вячеславовна 05.07.2024
57 Керимова Айгун Фаиговна 05.07.2024
58 Кирьянов Артём Сергеевич 05.07.2024
59 Конев Денис Николаевич 05.07.2024
60 Коптева Екатерина Сергеевна 05.07.2024
61 Копытин Ярослав Юрьевич 08.07.2024
62 Краснова Дарья Евгеньевна 08.07.2024
63 Краснова Кристина Павловна 08.07.2024
64 Кудашкина Елизавета Юрьевна 08.07.2024
65 Кузнецова Дана Милайловна 08.07.2024
66 Кузьмина Татьяна Александровна 08.07.2024
67 Курашова Наталья Алексеевна 08.07.2024
68 Лагуткина Елизавета Андреевна 08.07.2024
69 Левина Дарья Владимировна 08.07.2024
70 Лешванов Артур Вячеславович 08.07.2024
71 Люкшина Лидия Михайловна 08.07.2024
72 Магомедова Мадина Газиевна 08.07.2024
73 Маданова Мария Вячеславовна 08.07.2024
74 Манышкина Мария Сергеевна 08.07.2024
75 Мартынова Дарья Константиновна 08.07.2024
76 Мещанова Мария Владимировна 08.07.2024
77 Милютина Татьяна Андреевна 08.07.2024
78 Минниахметова Наиля Аухатовна 08.07.2024
79 Минсафин Азат Фяридович 08.07.2024
80 Морозова Валерия Владимировна 08.07.2024
81 Мурадян Дунай Арменовна 08.07.2024
82 Мусаева Зарема Рахмановна 08.07.2024
83 Мустафокулов Абдулложон Нодиржонович 08.07.2024
84 Надиванова Юлия Сергеевна 08.07.2024
85 Насардинова Диляра Фаилевна 08.07.2024
86 Несибуллова Ралина Линасовна 08.07.2024
87 Нургалиева Гельназ Радиковна 08.07.2024
88 Нуртдинова Камилла Валерьевна 08.07.2024
89 Осина София Александровна 08.07.2024
90 Охотин Владимир Викторович 08.07.2024

12



91 Павлушин Даниил Александрович 08.07.2024
92 Пантелеева Арина Николаевна 08.07.2024
93 Паротькина Дарья Игоревна 08.07.2024
94 Пашкова Варвара Сергеевна 08.07.2024
95 Петров Алексей Дмитриевич 08.07.2024
96 Петрунина Александра Ивановна 08.07.2024
97 Поморцева Владена Николаевна 08.07.2024
98 Поселенова Юлия Валерьевна 08.07.2024
99 Потапова Татьяна Александровна 08.07.2024

100 Прибылова Александра Александровна 08.07.2024
101 Птицына Юлия Алексеевна 08.07.2024
102 Пьянзин Вадим Александрович 08.07.2024
103 Раджапова Злата Романовна 08.07.2024
104 Ревва Анастасия Андреевна 08.07.2024
105 Родионова Ульяна Вечеславовна 08.07.2024
106 Розыбаев Джемшит 08.07.2024
107 Сазонова Дарья Васильевна 08.07.2024
108 Саидова Динара Ряхимжановна 08.07.2024
109 Салимова Лилия Ирековна 08.07.2024
110 Салманова Аида Салмановна 08.07.2024
111 Сафронова Анастасия Дмитриевна 08.07.2024
112 Севастьянов Максим Владимирович 08.07.2024
113 Семенов Егор Валерьевич 08.07.2024
114 Сентяков Михаил Андреевич 08.07.2024
115 Сентякова Александра Алексеевна 08.07.2024
116 Сергеев Игорь Сергеевич 08.07.2024
117 Скворцова Ирина Алексеевна 08.07.2024
118 Смирнова Светлана Сергеевна 08.07.2024
119 Смолкина Яна Андреевна 08.07.2024
120 Смолькина Дарья Сергеевна 08.07.2024
121 Снегирёва Елена Николаевна 09.07.2024
122 Сокольская Виктория Александровна 09.07.2024
123 Соломахина Яна Сергеевна 09.07.2024
124 Спирин Вадим Григорьевич 09.07.2024
125 Степанова Виктория Андреевна 09.07.2024
126 Стратонова Виктория Викторовна 09.07.2024
127 Тарабанов Данил Евгеньевич 09.07.2024
128 Таранчева Виктория Сергеевна 09.07.2024
129 Телепнева Юлия Александровна 09.07.2024
130 Терехин Степан Сергеевич 09.07.2024
131 Тимербаев Ильшат Илгизович 09.07.2024
132 Тонеева Анастасия Михайловна 09.07.2024
133 Трошина Дарья Дмитриевна 09.07.2024
134 Тумакова Яна Валентиновна 09.07.2024
135 Туманцева Надежда Евгеньевна 09.07.2024
136 Тухфатуллина Диана Рамилевна 09.07.2024
137 Тюплина Екатерина Константиновна 09.07.2024
138 Уба Артем Андреевич 09.07.2024
139 Удалова Любовь Сергеевна 09.07.2024
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140 Ухрюмкина Дарья Андреевна 09.07.2024
141 Филатова Алина Николаевна 09.07.2024
142 Филиппова Александра Андреевна 09.07.2024
143 Хаджи Екатерина Игоревна 09.07.2024
144 Халикова Алина Данировна 09.07.2024
145 Хаммад Омар Хассан Мохамедин 09.07.2024
146 Хвостенков Руслан Александрович 09.07.2024
147 Хигер Екатерина Евгеньевна 09.07.2024
148 Хуртина Юлия Николаевна 09.07.2024
149 Чан Ле Тхуй Ан 09.07.2024
150 Шайхутдинов Вадим Ильдусович 09.07.2024
151 Широкова Кристина Витальевна 09.07.2024
152 Шовкетджанова Зарина 09.07.2024
153 Шубина Вероника Сергеевна 09.07.2024
154 Щербакова Ксения Павловна 09.07.2024
155 Эсанова Лэйла Равшановна 09.07.2024
156 Ямаева Гулия Нафисовна 09.07.2024
157 Яркова Татьяна Алексеевна 09.07.2024
158 Ясницкий Андрей Владимирович 09.07.2024
159 Яшина Виктория Геннадьевна 09.07.2024
160 Яшина Екатерина Михайловна 09.07.2024

Председатель В. В. Саверкина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Л. В. Матвеева
(подпись) (И.О. Фамилия)
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